電話 03-6409-6823　FAX 03-6409-6824

【 移転先住所 】

2023 年 11 月吉日

株式会社サン・チャレンジ
代表取締役　上田英貴

本社移転のご案内

〒141-0022
東京都品川区東五反田 5丁目28番1号　K2ビル3F

※電話・FAX番号が変更になっております。

移転に伴い11月14日 (火 )夕方から16日 (木 )夕方まで電話・FAXが一時不通となります。
大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い申しあげます。

【 電話・FAX 】

記

以上

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り　誠に有難く厚くお礼申し上げます。

さて　この度11月15日 (水 )に弊社事務所を下記に移転することになりました。

今後とも何卒ご高承の上　一層のお引き立てを承りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもって通知かたがたご挨拶申し上げます。

敬具